
Este informe,  es un resumen gráfico que pretende mostrar, a la luz de la Estrategia de Participación Ciudadana 2019, y los requerimientos de MiPG 
(Decreto 1499 de 2017), las interacciones de la entidad con la ciudadanía y sus grupos de interés. 
*El reporte se realiza con la información disponible a la fecha, se actualiza mensualmente, y es publicado en la página Web de la entidad.

SEGUIMIENTO AL REGISTRO DE LAS ACCIONES DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y RENDICIÓN DE CUENTAS
Datos de Enero a Abril de 2019

Coordinación de Planeación y Evaluación

Coordinación de Planeación y Evaluación.
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Interacciones con la Ciudadanía
Cant. de personas…

36 

40 

15 

117 

502 

Grandes Contribuyentes

Medianos Contribuyentes PJ y PN

Pequeños Contribuyentes PJ y PN

Personas Naturales

Todos los Macrosegmentos

Macrosegmento Objetivo 

Cantidad

Enero-Abril 2019

44 

612 

9 

-

11 

33 

1 

Prensa

Presencial

Radial

Redes Sociales

Televisivo

Virtual

Otro.

Canal Utilizado 

# veces utilizado
Enero-Abril 2019

Enero-Abril 2019

26 
194 

-
16 

1 
17 

89 
1 

22 
1 
-
- 219 

3 
10 

24 
85 

Audiencia Presencial

Capacitación

Comité TAC

Conferencia

Congreso

Conversatorio

Divulgación por medios

Entrevista

Feria

Foro

Megaferia

Panel

Reunión técnica

Redes Sociales

Seminario

Taller

Otro

Tipo de Evento realizado
Cant.

Enero-Abril 2019

Participación Ciudadana; 
635 ; 89%

Rendición de 
Cuentas

6 ; 1%

Divulgación 
Masiva; 
69 ; 10%

Cantidad de Acciones realizadas 

Enero-Abril 2019
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Organizador del Evento / Actividad
Enero-Abril 2019


